АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      №  ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 10.03.2021 № 190 «О создании межведомственной

комиссии по социальной профилактике правонарушений в Тоншаевском

муниципальном округе Нижегородской области» (в ред. постановления

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области от

19.07.2022 № 814, от 13.10.2025 № 828) следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления                                                                    С.Ю.Стремин

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 10.03.2021 № 190 «О

создании межведомственной комиссии по социальной профилактике

правонарушений в Тоншаевском муниципальном округе

Нижегородской области»

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от                 №

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

от 10.03.2021 № 190

Состав

Межведомственной комиссии по социальной профилактике правонарушений в

Тоншаевском муниципальном округе Нижегородской области

Стремин С.Ю.

- глава местного самоуправления Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области, председатель межведомственной

комиссии

Бурмистров Н.А. - начальник отделения МВД России «Тоншаевское», заместитель

председателя межведомственной комиссии (по согласованию)

Комарова А.А. - юрисконсульт хозяйственно-эксплуатационной конторы

управления образования, спорта и молодежной политики

администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области, секретарь межведомственной комиссии

Члены комиссии:

Вахрушев Д.Н.

 главный врач ГБУЗ НО «Тоншаевская центральная районная

больница» (по согласованию)

Дикова Т.Г.

- помощник прокурора Тоншаевского района (по согласованию)

Каргапольцева М.А.  заместитель директора по спортивной работе ГАУ НО «ФОК в р.п.

Тоншаево Нижегородской области» (по согласованию)

Лысова М.Ю. -

старший инспектор Шахунского МФ ФКУ УИ ГУФСИН России по

Нижегородской области, подполковник внутренней службы (по

согласованию)

Новоселова К.Г.

- кадровый консультант государственного казенного учреждения

Нижегородской области «Нижегородский центр занятости

населения» Тоншаевский филиал/отдел оказания услуг в сфере

занятости (по согласованию)

Петухова Ю.С. - заведующий отдела культуры, туризма и народно-художественных

промыслов администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

 2

Родичева Е.Н.  заведующий сектора по развитию спорта, делам молодежи и

защите прав несовершеннолетних управления образования, спорта

и молодежной политики администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

Савиных Н.Н.  начальник управления образования, спорта и молодежной

политики администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Чурашова М.Р. - заместитель главы администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

                       ».